2022 年 11 月吉日

スポーツクラブ湘南台ファースト

会員の皆様へ

月会費改定と利用範囲拡充のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は湘南台ファーストをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

この度、昨今の電気・ガス高騰等により月会費の改定をさせて頂くこととなりましたので

お知らせ致します。また、会員プラン内容を下記のとおり変更させていただくこととなりま

した。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも地域に必要とされるスポーツク

ラブであるよう尽力し、進化し続けて参ります。

敬具

記

１， 価格改定と改定時期について

対象 改定時期 新プランと月会費

クイック会員

2023 年 1 月分より

詳細は下段をご確認下さい

また、この度 24 ゴルフはファースト会員の特典へと変更させていただく運びとなりま

した。つきましてはプランのご変更もお願いしたく下記のとおりお知らせ致します。

改定後のプランと月会費

現プラン 新プラン 月会費

クイック+ゴルフ

ファースト

5,500 円(税込 6,050 円)

クイック+24 ジム

クイック+新 24 ジム+ゴルフ

ファースト+24 ジム会員

6,500 円(税込 7,150 円)

クイック会員

変更なし
変更なし

3,900 円(税込 4,290 円)

※上記プランの方は

クイック会員へのご変更、もしくはファースト会員へのご変更を承らせて頂きます。

２， 利用可能サービスの拡充 <もっと使えるようになります！>

2023 年 1 月より下記のとおりサービス内容を変更させていただきます。

対象 内容

ファースト会員

ファースト+24 ジム会員

<新規利用可能エリア>

・ロッカー スパエリア 本館プール

・別館プール(10 レーン/水曜含む、平日 AM)

・24 ゴルフ(プロによる無料レッスン有)

・ホットルーム

<レッスン予約>

・レッスン同時予約 10 本

３，お手続きについて

お客さまによるお手続きは必要ございません。

価格改定以降の会員プラン変更ご希望の場合 ：2022 年 12 月 10 日（土）まで

以上